
 

 

 

 

CHAMADA PÚBLICA – Nº 11/2024 
MESTRADO PROFISSIONAL EM POLÍTICAS PÚBLICAS EM SAÚDE (MPPPS) 

HOMOLOGAÇÃO E NÃO HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 

RESULTADO PRELIMINAR 
Atualizado em 22/10/2024 

 

Campus Universitário Darcy Ribeiro, Gleba A, Brasília DF, CEP: 70.904-130, Caixa Postal: 04311, CEP Caixa Postal: 70904-970 

 

 

A Comissão de Seleção do Mestrado Profissional em Políticas Públicas em Saúde da 
Escola de Governo Fiocruz –Brasília resolve: 

1. Tornar público o resultado preliminar das inscrições homologadas e não homologadas, 
conforme Chamada Pública nº 11/2024 de 24 de setembro de 2024. 

 
2. Eventuais recursos devem ser interpostos na mesma plataforma onde foram feitas as 

inscrições https://sief.fiocruz.br/ , até o dia 23 de outubro de 2024, até as 23h59, horário de 

Brasília. Em caso de dúvidas, entre em contato com o nosso número de WhatsApp: 61 

33294667, no horário de 9h – 17h. 

 
 

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS 
 

 
Inscrição Linha Pesquisa Ações Afirmativas 

egf--9406A685706C 
 

Saúde e Justiça Social  

egf--A9C61E4DCF2D Vigilância e Gestão em Saúde  

egf--F7B420C32352 Saúde e Justiça Social  

egf--1423C327BFE2 Saúde e Justiça Social  

egf--88615ABA0DE7 Saúde e Justiça Social  

egf--BB6114C2BA12 Saúde e Justiça Social  

egf--9598329DE4F7 Saúde e Justiça Social  

egf--9C380FFB2DA3 Saúde e Justiça Social  

egf--7773E8FFE1B9 Vigilância e Gestão em Saúde  

egf--BD6C4BD1359C Vigilância e Gestão em Saúde  

egf--F86897C39E6D Saúde e Justiça Social  

egf--C6A5CB575119 Saúde e Justiça Social  

egf--F3AA9E7484EB Vigilância e Gestão em Saúde  

egf--55AA6CA04AEB Saúde e Justiça Social  

egf--938049334061 Saúde e Justiça Social * 

egf--B8D4A21687EF Vigilância e Gestão em Saúde  

egf--75D4570277E1 Saúde e Justiça Social  

egf--292568983CA8 Vigilância e Gestão em Saúde  

egf--ECA26F25B1E6 Vigilância e Gestão em Saúde  

egf--F98BCAC72565 Vigilância e Gestão em Saúde  

egf--2336F0C1388E Vigilância e Gestão em Saúde  

egf--D08467B487F3 Vigilância e Gestão em Saúde  

egf--60B5203D82ED Vigilância e Gestão em Saúde  

egf--46A9DEC40862 Saúde e Justiça Social ** 

https://sief.fiocruz.br/


 

 

 

 

CHAMADA PÚBLICA – Nº 11/2024 
MESTRADO PROFISSIONAL EM POLÍTICAS PÚBLICAS EM SAÚDE (MPPPS) 

HOMOLOGAÇÃO E NÃO HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 

RESULTADO PRELIMINAR 
Atualizado em 22/10/2024 

 

Campus Universitário Darcy Ribeiro, Gleba A, Brasília DF, CEP: 70.904-130, Caixa Postal: 04311, CEP Caixa Postal: 70904-970 

Inscrição Linha Pesquisa Ações Afirmativas 

egf--26A7B33E7D2D Vigilância e Gestão em Saúde  

egf--58A2F11691A9 Saúde e Justiça Social  

egf--A980B4A831A4 Vigilância e Gestão em Saúde  

egf--A68501F19158 Vigilância e Gestão em Saúde  

egf--2135CC937BF3 Vigilância e Gestão em Saúde  

egf--37449779C8A0 Saúde e Justiça Social  

egf--95D1F7DEB6B9 Vigilância e Gestão em Saúde  

egf--2481D7266465 Vigilância e Gestão em Saúde * 

egf--D1AC377842E6 Vigilância e Gestão em Saúde  

egf--9D2928BF81F2 Vigilância e Gestão em Saúde  

egf--6BF3F7F2D0A9 Vigilância e Gestão em Saúde  

egf--3751ECD6123A Vigilância e Gestão em Saúde * 

egf--0AD2F62AE006 Saúde e Justiça Social * 

egf--FB9C5E1D32D5 Vigilância e Gestão em Saúde  

egf--2A57FF9FD492 Vigilância e Gestão em Saúde  

egf--9BAC70501895 Saúde e Justiça Social  

egf--727C3C72E7AA Saúde e Justiça Social  

egf--2C99CCFE91FC Vigilância e Gestão em Saúde  

egf--C09FC050793F Saúde e Justiça Social  

egf--15F8802CBB8D Vigilância e Gestão em Saúde * 

egf--EAEDB261E507 Vigilância e Gestão em Saúde  

egf--224E29649C50 Vigilância e Gestão em Saúde  

egf--5DD5FC4CD54D Vigilância e Gestão em Saúde  

egf--F0C8F4E2708A Vigilância e Gestão em Saúde  

egf--30F19A277769 Vigilância e Gestão em Saúde  

egf--04C872CE5DB8 Saúde e Justiça Social * 

egf--5A10F731154D Saúde e Justiça Social  

egf--5E35B99C40FD Saúde e Justiça Social  

egf--9ADED7C3B914 Vigilância e Gestão em Saúde  

egf--B63D016541F2 Vigilância e Gestão em Saúde * 

egf--680F927FA02E Vigilância e Gestão em Saúde  

egf--6030960B91B6 Vigilância e Gestão em Saúde  

egf--E55A1AA83834 Vigilância e Gestão em Saúde  

egf--247604B73C49 Saúde e Justiça Social  

egf--4F4375EBF7D9 Saúde e Justiça Social  

egf--679801971936 Saúde e Justiça Social  

egf--4BC376542BAA Vigilância e Gestão em Saúde  

egf--C6A91BBCF97D Vigilância e Gestão em Saúde * 

egf--0D1DE3D5BB04 Vigilância e Gestão em Saúde  

egf--E8E35872ACC3 Saúde e Justiça Social * 



 

 

 

 

CHAMADA PÚBLICA – Nº 11/2024 
MESTRADO PROFISSIONAL EM POLÍTICAS PÚBLICAS EM SAÚDE (MPPPS) 

HOMOLOGAÇÃO E NÃO HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 

RESULTADO PRELIMINAR 
Atualizado em 22/10/2024 

 

Campus Universitário Darcy Ribeiro, Gleba A, Brasília DF, CEP: 70.904-130, Caixa Postal: 04311, CEP Caixa Postal: 70904-970 

Inscrição Linha Pesquisa Ações Afirmativas 

egf--0B329D8E664A Vigilância e Gestão em Saúde  

egf--A43DEF43FB39 Saúde e Justiça Social 
 

Ampla concorrência. 
Aplicação do item 9.8.1 

egf--8A631AC7FB24 Saúde e Justiça Social  

egf--FC1EB7AB1AAA Saúde e Justiça Social * 

egf--D976BDBFB51A Vigilância e Gestão em Saúde * 

egf--13AE06FF2255 Vigilância e Gestão em Saúde  

egf--F7F2FD5A3354 Saúde e Justiça Social * 

egf--1E04FB225979 Saúde e Justiça Social  

egf--4514006835F1 Saúde e Justiça Social * 

egf--63A968D29A50 Saúde e Justiça Social  

egf--4CD67BE41087 Saúde e Justiça Social  

egf--66D32009A4CF Vigilância e Gestão em Saúde  

egf--E94337216D39 Vigilância e Gestão em Saúde ** 

egf--22CFD0456C0D Vigilância e Gestão em Saúde  

egf--A4197274BC0A Vigilância e Gestão em Saúde  

egf--C5579CF6CF5B Vigilância e Gestão em Saúde  

egf--4DF6C66285FD Vigilância e Gestão em Saúde  

egf--E9A3A8212468 Vigilância e Gestão em Saúde * 

egf--E4240386787B Saúde e Justiça Social * 

egf--9BCD22F6CA14 Vigilância e Gestão em Saúde  

egf--BC120C311297 Saúde e Justiça Social  

egf--4E59F1500F44 Saúde e Justiça Social  

egf--A428456FA62A Vigilância e Gestão em Saúde * 

egf--6B5C03A8FFAD Saúde e Justiça Social  

egf--F7B55016C95C Saúde e Justiça Social  

egf--B743E9A8AD45 Vigilância e Gestão em Saúde  

egf--6F444181D129 Vigilância e Gestão em Saúde  

egf--BF8E1027A74D Vigilância e Gestão em Saúde  

egf--516C4B2D5CF5 Vigilância e Gestão em Saúde * 

egf--421CE32A054E Saúde e Justiça Social  

egf--D43D16D642DD Vigilância e Gestão em Saúde  

egf--351F56E99AD6 Vigilância e Gestão em Saúde * 

egf--D9BF3F3BD5E5 Vigilância e Gestão em Saúde  

egf--5D11E54F920B Saúde e Justiça Social  

egf--AF02DCEC4C2F Vigilância e Gestão em Saúde  

egf--710A519547CC Vigilância e Gestão em Saúde  

egf--F83DCA1067B6 Saúde e Justiça Social  

egf--598D129B4CDF Saúde e Justiça Social  

egf--C050ABBC8986 Vigilância e Gestão em Saúde * 



 

 

 

 

CHAMADA PÚBLICA – Nº 11/2024 
MESTRADO PROFISSIONAL EM POLÍTICAS PÚBLICAS EM SAÚDE (MPPPS) 

HOMOLOGAÇÃO E NÃO HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 

RESULTADO PRELIMINAR 
Atualizado em 22/10/2024 

 

Campus Universitário Darcy Ribeiro, Gleba A, Brasília DF, CEP: 70.904-130, Caixa Postal: 04311, CEP Caixa Postal: 70904-970 

Inscrição Linha Pesquisa Ações Afirmativas 

egf--06AE68ADB52F Saúde e Justiça Social  

egf--1CEF33EB5712 Vigilância e Gestão em Saúde  

egf--7E71356F6774 Vigilância e Gestão em Saúde  

egf--F643D7F6FC09 Vigilância e Gestão em Saúde  

egf--05E2917B8B34 Vigilância e Gestão em Saúde *** 

egf--406EE47674E0 Vigilância e Gestão em Saúde  

egf--A960E0EA56C2 Saúde e Justiça Social  

egf--84FA3AA6925C Vigilância e Gestão em Saúde  

egf--C100B7CC0536 Saúde e Justiça Social * 

egf--29E8F03335DD Saúde e Justiça Social  

egf--99C2221E8EA0 Vigilância e Gestão em Saúde ** 

egf--97163C4A584B Vigilância e Gestão em Saúde * 

egf--441493AC3F64 Saúde e Justiça Social * 

egf--8E38076221BA Saúde e Justiça Social  

egf--D5DE3E290383 Saúde e Justiça Social * 

egf--473BB1387518 Vigilância e Gestão em Saúde  

egf--8115C9F05D43 Saúde e Justiça Social * 

egf--9D1655EDD304 Saúde e Justiça Social  

egf--92C529FFBB82 Saúde e Justiça Social  

egf--0F500B70F5EE Saúde e Justiça Social  

egf--5311A19D4EA2 Saúde e Justiça Social  

egf--317C3CD57CC3 Saúde e Justiça Social * 

egf--892219D84B28 Vigilância e Gestão em Saúde  

egf--F8159603469C Saúde e Justiça Social  

egf--B9823394A35E Vigilância e Gestão em Saúde  

egf--588C78688A5E Saúde e Justiça Social  

egf--15F89D50B2B3 Saúde e Justiça Social * 

egf--55569E43D6FF Vigilância e Gestão em Saúde  

egf--98AA39D963ED Vigilância e Gestão em Saúde  

egf--F79ED7759B79 Saúde e Justiça Social  

egf--E3A1E8C44827 Saúde e Justiça Social * 

egf--82C6E2BAC032 Saúde e Justiça Social 
Ampla concorrência. 

Aplicação do item 9.8.1 

egf--1498AEC60476 Saúde e Justiça Social  

egf--F3090597355D Vigilância e Gestão em Saúde  

egf--D2DA3B61BD16 Vigilância e Gestão em Saúde * 

egf--69F616D8366B Vigilância e Gestão em Saúde * 

egf--3C4D1BA4D199 Saúde e Justiça Social * 

egf--54A04BA03952 Vigilância e Gestão em Saúde  

egf--A52929A39B23 Vigilância e Gestão em Saúde  

egf--01CB2E948CA3 Vigilância e Gestão em Saúde  



 

 

 

 

CHAMADA PÚBLICA – Nº 11/2024 
MESTRADO PROFISSIONAL EM POLÍTICAS PÚBLICAS EM SAÚDE (MPPPS) 

HOMOLOGAÇÃO E NÃO HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 

RESULTADO PRELIMINAR 
Atualizado em 22/10/2024 

 

Campus Universitário Darcy Ribeiro, Gleba A, Brasília DF, CEP: 70.904-130, Caixa Postal: 04311, CEP Caixa Postal: 70904-970 

Inscrição Linha Pesquisa Ações Afirmativas 

egf--300B80CE7525 Vigilância e Gestão em Saúde  

egf--65396F972642 Saúde e Justiça Social  

egf--D11A6867F4C8 Vigilância e Gestão em Saúde  

egf--D32A8EEB3D53 Vigilância e Gestão em Saúde * 

egf--88E70DAD7EA0 Saúde e Justiça Social  

egf--09C067BB3948 Saúde e Justiça Social  

egf--B7BD5E5433C4 Saúde e Justiça Social  

egf--98827422F3C3 Saúde e Justiça Social  

egf--FCC63539B59B Vigilância e Gestão em Saúde * 

egf--64D56B5975FB Saúde e Justiça Social * 

egf--03AD3FFE2EB7 Saúde e Justiça Social  

egf--943CF4474178 Vigilância e Gestão em Saúde  

egf--398A90038B0D Vigilância e Gestão em Saúde  

egf--9199BE2F2663 Vigilância e Gestão em Saúde * 

egf--A21785B17B7E Saúde e Justiça Social * 

egf--9CF0DEB06896 Saúde e Justiça Social  

egf--3FFF5B46BCE4 Saúde e Justiça Social  

egf--B135931B9CC8 Saúde e Justiça Social  

egf--C5F020D0E2DF Saúde e Justiça Social * 

egf--011C4EE7453B Vigilância e Gestão em Saúde  

egf--450BC8AFEE2B Vigilância e Gestão em Saúde ** 

 

 

* Candidato concorrendo a vaga da ação afirmativa (Pretos ou Pardos) 

** Candidato concorrendo a vaga da ação afirmativa (Pessoas com deficiência) 

*** Candidato concorrendo a vaga da ação afirmativa (Indígenas) 

**** Candidato concorrendo a vaga da ação afirmativa (Pessoas Transgêneros) 

 

 

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS 
 

Inscrição Linha de 
Pesquisa 

Ações 
Afirmativas 

JUSTIFICATIVA 

egf--5F2E58CAAD7B 
Vigilância e Gestão 
em Saúde 

 

Desacordo com os itens 9.7.1 e 9.9. 
Aplicação do item  10.2 
 

egf--46DA61A47D4A 
Saúde e Justiça 
Social 

** 
Desacordo com o item 9.5. Aplicação do 
item  10.2 

egf--02898D79B993 
Saúde e Justiça 
Social 

 
Desacordo com o item 9.1. Aplicação do 
item  10.2 

egf--8733F548B827 
Vigilância e Gestão 
em Saúde 

* 
Desacordo com o item 9.5. Aplicação do 
item  10.2 



 

 

 

 

CHAMADA PÚBLICA – Nº 11/2024 
MESTRADO PROFISSIONAL EM POLÍTICAS PÚBLICAS EM SAÚDE (MPPPS) 

HOMOLOGAÇÃO E NÃO HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 

RESULTADO PRELIMINAR 
Atualizado em 22/10/2024 

 

Campus Universitário Darcy Ribeiro, Gleba A, Brasília DF, CEP: 70.904-130, Caixa Postal: 04311, CEP Caixa Postal: 70904-970 

Inscrição Linha de 
Pesquisa 

Ações 
Afirmativas 

JUSTIFICATIVA 

egf--655B310A9D7E 
Saúde e Justiça 

Social 
 

Desacordo com os itens 9.5 e 9.9. 
Aplicação do item  10.2 

egf--B4FA7C776C68 
Vigilância e Gestão 
em Saúde 

* 
Desacordo com o item 9.7.1 e aplicação 
do item 10.2 

egf--BADE8B283B4C 
Saúde e Justiça 
Social 

 
Desacordo com o item 9.7.1 e aplicação 
do item 10.2 

egf--A73E7C0A81D4 
Vigilância e Gestão 
em Saúde 

 
Desacordo com o item 9.5 e aplicação 
do item 10.2 

egf--25BBBB572305 
Vigilância e Gestão 
em Saúde 

 
Desacordo com o item 9.1. Aplicação do 
item  10.2 

egf--D2611A45C4A1 
Saúde e Justiça 

Social 
 

Desacordo com o item 9.5 e aplicação 
do item 10.2 

egf--43498B62A430 
Saúde e Justiça 

Social 
* 

Desacordo com os itens 9.3 e 9.5. 
Aplicação do item  10.2 

egf--8F8E838EC49B 
Saúde e Justiça 
Social 

* 
Desacordo com o item 9.7.1. Aplicação 
do item  10.2 

egf--8A6CC854696F 
Saúde e Justiça 

Social 
 

Desacordo com o item 9.9. Aplicação do 
item  10.2 

egf--209698FFA25D 
Saúde e Justiça 
Social 

 
Desacordo com os itens 9.5 e 9.7.1. 
Aplicação do item  10.2 

egf--11C5D2C10BC9 
Vigilância e Gestão 
em Saúde 

* 
Desacordo com o item 9.7.1 e aplicação 
do item 10.2 

egf--EE09B878BE47 
Vigilância e Gestão 

em Saúde 
 

Desacordo com os itens 9.5 e 9.9. 
Aplicação do item  10.2 

egf--192B4B3AB6D4 
Saúde e Justiça 

Social 
 

Desacordo com os itens 9.5 e 9.7.1. 
Aplicação do item  10.2 

egf--8B23CD3F0CFD 
Saúde e Justiça 

Social 
* 

Desacordo com os itens 9.5 e 9.9. 
Aplicação do item  10.2 

egf--5D62D3F006D2 
Saúde e Justiça 

Social 
 

Desacordo com o item  9.5. Aplicação 
do item  10.2 

egf--B496D2ABE0F5 
Vigilância e Gestão 
em Saúde 

* 
Desacordo com o item  9.7.1. Aplicação 
do item  10.2 

egf--1D8C5AFA0251 
Vigilância e Gestão 
em Saúde 

 
Desacordo com os itens 9.2; 9.5;  9.6; e 
9.9. Aplicação do item  10.2 

egf--70A19AD86523 
Saúde e Justiça 
Social 

* 
Desacordo com os itens 9.5, 9.7 e 9.9. 
Aplicação do item  10.2 

egf--5269C62008E4 
Saúde e Justiça 

Social 
 

Desacordo com os itens 9.7.1 e 9.9. 
Aplicação do item  10.2 

egf--AC2B900A7D48 
Vigilância e Gestão 
em Saúde 

 
Desacordo com o item  9.1. Aplicação 
do item  10.2 



 

 

 

 

CHAMADA PÚBLICA – Nº 11/2024 
MESTRADO PROFISSIONAL EM POLÍTICAS PÚBLICAS EM SAÚDE (MPPPS) 

HOMOLOGAÇÃO E NÃO HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 

RESULTADO PRELIMINAR 
Atualizado em 22/10/2024 

 

Campus Universitário Darcy Ribeiro, Gleba A, Brasília DF, CEP: 70.904-130, Caixa Postal: 04311, CEP Caixa Postal: 70904-970 

Inscrição Linha de 
Pesquisa 

Ações 
Afirmativas 

JUSTIFICATIVA 

egf--C26C95B6EE8F 
Vigilância e Gestão 

em Saúde 
 

Desacordo com o item  9.7.1. Aplicação 
do item  10.2 

egf--7EAB6049A115 
Vigilância e Gestão 
em Saúde 

*** 
Desacordo com o item  9.2.1. Aplicação 
do item  10.2 

egf--D38C5B338D81 
Saúde e Justiça 
Social 

* 
Desacordo com o item  9.7.1. Aplicação 
do item  10.2 

egf--08CA73EA3BD7 
Vigilância e Gestão 
em Saúde 

 
Desacordo com os itens 9.2.1, 9.7.1 e 
9.9. Aplicação do item  10.2 

egf--122F406E87D3 
Saúde e Justiça 
Social 

 
Desacordo com os itens 9.7.1 e 9.9. 
Aplicação do item  10.2 

egf--060766DD17DA 
Saúde e Justiça 

Social 
 

Desacordo com o item  9.7.1. Aplicação 
do item  10.2 

egf--D375BB6ADBE0 
Vigilância e Gestão 

em Saúde 
** 

Desacordo com o item  9.7.1. Aplicação 
do item  10.2 

egf--12D5E69F08B9 
Vigilância e Gestão 
em Saúde 

 
Desacordo com o item  9.7.1. Aplicação 
do item  10.2 

egf--804A46F97D85 
Saúde e Justiça 

Social 
 

Desacordo com o item  9.7.1. Aplicação 
do item  10.2 

egf--E59D796BC849 
Saúde e Justiça 
Social 

 
Desacordo com os itens 9.7.1 e 9.9. 
Aplicação do item  10.2 

egf--EE8194FFE1CA 
Vigilância e Gestão 
em Saúde 

* 
Desacordo com o item  9.5. Aplicação 
do item  10.2 

egf--7F66E03ADF2A 
Saúde e Justiça 

Social 
 

Desacordo com o item  9.7.1. Aplicação 
do item  10.2 

egf--517F08EAF89F 
Vigilância e Gestão 

em Saúde 
 

Desacordo com o item  9.7.1. Aplicação 
do item  10.2 

egf--ED46CEF725B4 
Vigilância e Gestão 

em Saúde 
 

Desacordo com os itens 9.7.1 e 9.9. 
Aplicação do item  10.2 

egf--C6A955BD6846 
Saúde e Justiça 

Social 
 

Desacordo com os itens 9.7.1 e 9.9. 
Aplicação do item  10.2 

egf--6FF4EB45FB3C 
Vigilância e Gestão 
em Saúde 

* 
Desacordo com o item  9.7.1. Aplicação 
do item  10.2 

egf--B4A28B34420D 
Vigilância e Gestão 
em Saúde 

 
Desacordo com os itens 9.7.1 e 9.9. 
Aplicação do item  10.2 

egf--69C25FAE3FBC 
Vigilância e Gestão 
em Saúde 

* 
Desacordo com os itens 9.2.1 e 9.3. 
Aplicação do item  10.2 

egf--2A02104D238B 
Vigilância e Gestão 

em Saúde 
* 

Desacordo com o item  9.7.1. Aplicação 
do item  10.2 

egf--6239A0E051A5 
Vigilância e Gestão 
em Saúde 

*** 
Desacordo com o item  11.4.1.2. 
Aplicação do item  10.2 



 

 

 

 

CHAMADA PÚBLICA – Nº 11/2024 
MESTRADO PROFISSIONAL EM POLÍTICAS PÚBLICAS EM SAÚDE (MPPPS) 

HOMOLOGAÇÃO E NÃO HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 

RESULTADO PRELIMINAR 
Atualizado em 22/10/2024 

 

Campus Universitário Darcy Ribeiro, Gleba A, Brasília DF, CEP: 70.904-130, Caixa Postal: 04311, CEP Caixa Postal: 70904-970 

Inscrição Linha de 
Pesquisa 

Ações 
Afirmativas 

JUSTIFICATIVA 

egf--3FB4E89907F3 
Saúde e Justiça 

Social 
 

Desacordo com o item  9.7.1. Aplicação 
do item  10.2 

egf--F886BAC66A34 
Saúde e Justiça 
Social 

 
Desacordo com o item  9.7.1. Aplicação 
do item  10.2 

egf--69397691274C 
Vigilância e Gestão 
em Saúde 

 
Desacordo com os itens 9.7.1 e 9.9. 
Aplicação do item  10.2 

egf--8CC07876F1D4 
Saúde e Justiça 
Social 

 
Desacordo com o item  9.6.1. Aplicação 
do item  10.2 

egf--E669B2E962DF 
Saúde e Justiça 
Social 

* 
Desacordo com os itens 9.2.1, 9.5 e 
9.6.1. Aplicação do item  10.2 

egf--8FD43F8413C8 
Saúde e Justiça 

Social 
 

Desacordo com o item 9.7.1 e aplicação 
do item 10.2 

egf--F0C13833E2E2 
Saúde e justiça 

social 
 

Desacordo com o item 9.7.1 e aplicação 
do item 10.2 

egf--B49F93D278F1 
Saúde e Justiça 
Social 

 
Desacordo com o item 9.2.1 e aplicação 
do item  10.2 

egf--2C3D675B42CB 
Vigilância e Gestão 

em Saúde 
 

Desacordo com os itens 9.5 e 9.7  e 
aplicação do item  10.2 

egf--5DF0A75E4A6C 
Vigilância e Gestão 
em Saúde 

 
Desacordo com os itens 9.2 e 9.9  e 
aplicação do item  10.2 

 

 

* Candidato concorrendo a vaga da ação afirmativa (Pretos ou Pardos) 

** Candidato concorrendo a vaga da ação afirmativa (Pessoas com deficiência) 

*** Candidato concorrendo a vaga da ação afirmativa (Indígenas) 

**** Candidato concorrendo a vaga da ação afirmativa (Pessoas Transgêneros) 

 

 
 

 

 


